様式第１０号（第１１条第１項関係）
平成　　年　　月　　日
弘前市長　様
所 在 地
補助事業者　団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　印
平成２９年度弘前市りんご産業イノベーション支援事業費補助金事業完了(廃止)実績報告書
平成　　年　　月　　日付け弘未来収第　　　号をもって補助金の交付決定の通知を受けた下記補助事業が完了（を廃止）したので、弘前市補助金等交付規則第12条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　補助事業の名称
２　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
(1) 事業実績書（様式第１１号）
(2) 収支決算書（様式第１２号）
(3) 領収証、受領証等支払を証明するものの写し
(4) 農地法等の規定による許可書及び当事者で取り交わした農地賃貸借契約書の写し（平成２９年度弘前市りんご産業イノベーション支援事業費補助金交付要綱第４条第２号に規定する経費を含む場合に限る。）
備考
１　上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。
２　用紙の大きさは、日本工業規格A４縦長としてください。
担当及び提出先：
ひろさき未来戦略研究センター
産業イノベーション担当
電話：0172-40-0631
様式第１１号（第１１条第２項関係）
事業実績書
１　補助事業の名称
２　補助事業の遂行の概要
３　補助事業における販売実績
４　補助事業の期間
５　補助事業遂行による成果
６　補助事業に対する補助金の交付の効果
７　その他
備考
　１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦長としてください。
　２　用紙が不足する項目は別紙としてください。
様式第１２号（第１１条第２項関係）
収支決算書
１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	本年度予算額
	本年度収入額
	増減額
	摘要

	市補助金

	計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	本年度予算額
	本年度支出額
	増減額
	摘要

	計

備考
　１　摘要欄には、本年収入額及び本年度支出額の積算の内訳を記入してください。
　２　支出のうち、市補助金の補助対象経費を計上している科目については、当該補助対象
　　 経費の名称、金額等を摘要欄に記載（又は別紙を添付）し、その内容が分かるように
してください。
　３　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦長としてください。